
記号 記号

ウ ﾗｲﾌ ⑤

エ ﾗｲﾌ ⑥

ケ ﾗｲﾌ ⑤

コ ﾗｲﾌ ⑤

ク ﾗｲﾌ ⑥

キ ﾗｲﾌ ⑤

セ ﾗｲﾌ ⑤

ス ﾗｲﾌ ⑥

③ ⑤

記号 記号

シ ﾗｲﾌ ⑤

サ ﾗｲﾌ ②

イ ﾗｲﾌ あ

ア ﾗｲﾌ え

③ ②

ソ ﾗｲﾌ ⑤

タ ﾗｲﾌ ④

オ ﾗｲﾌ ②

カ ﾗｲﾌ

主審 副審 副審副審 時間 ６月８日（土）枚方市中の池公園時間 ６月１日（土）Ｊグリーン堺Ｓ１６ 主審 副審

サダ 梶 ガンバ② 8:409:10 枚方① 沖①

沖① 11:10

ﾚﾊﾞﾝﾃ 交野 リーベ

11:40 ガンバ② ⑯勝 Ｄ大阪 枚方① 脇田 アクバス Ｄ大阪

スマイル 泉

Ａ枚方 泉

12:30 ウ負 エ負 梶 宇山 ガンバ② 12:00 アクバス

13:20 ウ勝 エ勝 ガンバ② 宇山 サダ 12:50

ＡＶＡＮＴＩ枚方

13:40

ﾚﾊﾞﾝﾃ 泉 Ａ枚方

ﾚﾊﾞﾝﾃスマイル 脇田

脇田

スマイル 交野

14:10 ケ負 コ負 Ｔｉ枚方 Ｄ大阪 長尾 交野 アクバス

Ｄ大阪

泉

15:00 ケ勝 コ勝 ガンバ

Ｔｉ枚方 Ｄ大阪 15:20

リーベ② ＡＶＡＮＴＩ枚方長尾 枚方① 14:30

梶 9:30

Ａ枚方 脇田Ｄ大阪 アクバス リーベ

交野

ﾚﾊﾞﾝﾃ

スマイル ﾚﾊﾞﾝﾃ

脇田

15:50

10:00 Ｔｉ枚方 Ｄ大阪 宇山 サダ

10:50 サダ 梶 枚方① 沖① スマイル

ガンバ① 長尾②

交野 Ｄ大阪

Ｔｉ枚方 10:20

リーベ②

時間 ６月９日（日）万博協会人工芝 主審

沖①

リーベ アクバス

ﾗｲﾌ北河内３次予選（白色）　全日リーグは１次リーグ（青色）

Ｄ大阪 泉

副審

9:10 リーベ ガンバ① Ａ枚方 長尾① セイント

副審 副審

9:10 Ｄ大阪 交野

主審 副審時間 ６月１５日（土）Ｊグリーン堺Ｓ１１

サダ オ負 タ勝

10:00 リトル 脇田 Ｌａｚｏ Ａ枚方 長尾① カ勝

10:50 ＡＶＡＮＴＩ枚方 長尾① リーベ ガンバ リトル

10:00 サダ

10:50 オ負 タ勝

交野 ソ負宇山

Ｄ大阪 サダ 宇山

11:40 セイント Ｌａｚｏ① 脇田 リーベ ガンバ Ｄ大阪 レバンテ

12:30 ＳＯＫＡ 長尾② セイント Ａ枚方 Ｌａｚｏ

11:40

長尾①

12:30 サダ ガンバ②

ガンバ②ソ負 カ勝

13:20

ソ負 カ勝 宇山

13:20 シ勝 サ勝 長尾② ＳＯＫＡ

14:10 Ｄ大阪14:10 シ負 サ負 ＳＯＫＡ 長尾② Ｌａｚｏ

枚方ＦＣ 大東 サダＤ大阪 レバンテ

脇田

15:00 イ勝 ア勝 15:00

15:50 イ負 ア負

リトル 脇田 リーベ

ガンバ リトル

宇山

大東 宇山

レバンテ

６月９日の結果により変更の可能性あり

枚方ＦＣ 大東

ガンバ②枚方ＦＣ

ガンバ②

※雨天の場合はリーベ（河合様）に確認してください　０８０ー８９４５－１１１８

※駐車台数１チーム３台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）


